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Bloco: Bloco G

Turno das Provas: Manha

Sala: 1 Lugares: 40

Sala Especial: .

Carteira Inscrigdo

Nome do Candidato

Opcéo

1 563

3 206

5 194

7 564

9 574
11 319
13 440
15 541
17 418
19 226
21 49
23 370
25 85
27 255
29 470
31 159
33 305
35 387
37 130
39 585

ANDRESSA APARECIDA SOTTOMAIOR

ARIANE DIAS TEIXEIRA

ARMENIA DA SILVA

BRUNA DA SILVA MORINICO

BRUNA NATALLY POERSCHKE SEIXAS

CASSIANE BARBOSA DE SOUZA

CLAUDETE DE FATIMA DUARTE CAVILIAN

CLAUDINEIA CELESTINO DA SILVA DO NASCIMENTO

CLEUSA SARTORI DA SILVA

DANIELLA DA CRUZ BOGO

ELIANE ANDRADE FELISBERTO

FABIANE ALVES RODRIGUES

FRANCIELE LARESSA RODRIGUES

GESSICA FERREIRA DE OLIVEIRA

GUSTAVO LUIS MONTEZOL

HENRIQUE GABRIEL CANTO MONGELOS

JHENEFER MACHADO DA SILVA

JOVENITA RODRIGUES PEREIRA

KENIA ROMUALDO AGUIAR

LUCIA DE OLIVEIRA BARROS DE FARIA

Total de Candidatos na Sala: 40

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farméacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farméacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farméacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farméacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Farmacia
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Turno das Provas: Manha

Bloco: Bloco G Sala: 2 Lugares: 40 Candidatos: 40 Sala Especial: O
Carteira Inscrigdo Nome do Candidato Opc&o
26 544 ADRIANA PAULETTO Técnico de Enfermagem
28 76 CARLOS ANTONIO SOSA Técnico de Enfermagem
30 454 CLARICE DE FATIMA DOS SANTOS Técnico de Enfermagem
32 13 CRISTINA LENI DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem
34 343 EDIPO DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem
36 278 ELIZABETE DOMINGOS DA SILVA Técnico de Enfermagem
38 336 EVA SILVIA BARBOSA DOS SANTOS DE ALMEIDA Técnico de Enfermagem
40 581 FERNANDA MAIHARA DA LUZ Técnico de Enfermagem
2 497 MARA REJANE DA SILVA ARPINO WAGNER Auxiliar de Farmécia
4 61 MARIA AYLINE DOS SANTOS DE MELO Auxiliar de Farmacia
6 523 MARIA LITA ALVES CORREIA Auxiliar de Farmacia
8 480 MARILZE TEREZINHA ZAMPOLI Auxiliar de Farmécia
10 56 MAYARA CANDIDA DE OLIVEIRA UBINSKI Auxiliar de Farmécia
12 141 PALOMA MARIA DOS SANTOS CARVALHO Auxiliar de Farmacia
14 125 PRISCILA FONSECA FIN Auxiliar de Farmacia
16 448 RUBHIA CAROLINA SILVA DOS SANTOS Auxiliar de Farmécia
18 482 SANDRA MARTINEZ FERREIRA Auxiliar de Farmécia
20 355 THIAGO DE SOUZA REIS BRANDAO Auxiliar de Farmacia
22 485 VANESSA BRUSKI LOPES Auxiliar de Farmacia
24 582 VILMARI APARECIDA MARCZINSKI ROSA Auxiliar de Farmécia

Total de Candidatos na Sala: 40
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Bloco: Bloco G

Turno das Provas: Manha

Sala: 3 Lugares: 40

Sala Especial: .

Carteira Inscrigdo

Nome do Candidato

Opcéo

1 519

3 312

5 542

7 571

9 420
11 527
13 182
15 508
17 494
19 394
21 578
23 514
25 262
27 415
29 257
31 403
33 311

FLAVIA PINHEIRO MENEZES

IRONITA DOS SANTOS SILVA

JAILSON DUARTE DOS SANTOS

JEAN CARLOS PRADO DA SILVA

JOCIMARA TAVARES DIAS

KELIN LUZIA MERCADO DA SILVA

LEANDRO SIQUEIRA DE CARVALHO

LORI JOSEFA RODEN VERZA

LUCIANE LOURENCO

MARIA DE FATIMA BRAGA BERNARTINA

MARIA HELENA DE FREITAS MEDINA

NATALIA DOMINGUEZ ESCHENMOSER

PATRIK DE BORBA

RIDELATA APARECIDA KOSCREVIC

SIMONE MENEZES

TANIA TEREZINHA DE MELLO

VALDILENE DE ALMEIDA CORREA

Total de Candidatos na Sala: 34

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem

Técnico de Enfermagem
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Turno das Provas: Manha

Bloco: Bloco | Sala: 1 Lugares: 40 Candidatos: 40 Sala Especial: .
Carteira Inscrigdo Nome do Candidato Opc&o

1 586 ADRIANA SOATOS Enfermeiro

3 242 ALEX GUILHERME FARINA Enfermeiro

5 272 ANDRE DA SILVA ELOY Enfermeiro

7 140 ANDREZA GUIZZO DE LIMA Enfermeiro

9 30 ANGELA CARDOSO CAMPAROTO Enfermeiro
11 231 ANNA KARLA VIERA Enfermeiro
13 62 ARYONE VERONICA AZEVEDO Enfermeiro
15 75 BEATRIZ CAMPOS GARCIA Enfermeiro
17 467 BRUNO PASQUARELLI MATTOS Enfermeiro
19 568 CARLOS ALBERTO DE LIMA Enfermeiro
21 396 CELIMAR DA ROSA GARCIA VARNIER Enfermeiro
23 512 CIBELE GODOI AZEREDO Enfermeiro
25 411 CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA Enfermeiro
27 439 CLERIA ANTONIA SILVA Enfermeiro
29 223 CRISTIANE FALCAO KOCH Enfermeiro
31 587 DORICA DE SANTANA OLIVEIRA Enfermeiro
33 73 EDUARDO NEVES DA CRUZ DE SOUZA Enfermeiro
35 213 ELIANE ROYER Enfermeiro
37 528 ERIKA CANDIDA MIRANDA Enfermeiro
39 93 FANCISCO DE ASSIS PIRES QUIRINO Enfermeiro

Total de Candidatos na Sala: 40
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Turno das Provas: Manha

Bloco: Bloco | Sala: 2 Lugares: 40 Candidatos: 40 Sala Especial: .
Carteira Inscrigdo Nome do Candidato Opc&o

1 560 FERNANDA CARMINATI Enfermeiro

3 382 FLAVIO MOREIRA Enfermeiro

5 457 FRANCIELLE ROMO DOMINGUES Enfermeiro

7 460 GABRIELA ESTELA FERREYRA DE OLIVEIRA Enfermeiro

9 453 GEOVANI DA SILVA Enfermeiro
11 313 GISELE INGRID MORONI Enfermeiro
13 39 HULYANA PEREIRA PARDINHO Enfermeiro
15 102 IVANETE DAMER Enfermeiro
17 16 JANECIRA ROJAS DAVALO Enfermeiro
19 7 JANINE ISABEL SILVA BRANCO GOMES Enfermeiro
21 481 JIMMY STAUFFER VIVEROS Enfermeiro
23 421 JOSIMAR DELGADO Enfermeiro
25 268 JULIA KAMILA BURGHETTI SANTANA Enfermeiro
27 35 KAROLINE SHANDALL FREITAS Enfermeiro
29 131 KEILA APARECIDA DE REZENDE Enfermeiro
31 550 KELLY JOSIANE DOS REIS Enfermeiro
33 14 LAURA EMANUELA DE OLIVEIRA Enfermeiro
35 526 LEONIDES LOPES DE OLIVEIRA Enfermeiro
37 151 LIGIA DE SOUZA ROCHA Enfermeiro
39 588 LIZIANE KALINE DE OLIVEIRA MIRANDA Enfermeiro

Total de Candidatos na Sala: 40
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Turno das Provas: Manha

Bloco: Bloco | Sala: 3 Lugares: 40 Candidatos: 40 Sala Especial: .
Carteira Inscrigdo Nome do Candidato Opc&o

1 236 LUCELIA CHAGAS QUINTINO Enfermeiro

3 212 LUCIANO ROBERTO DE CAMPOS Enfermeiro

5 432 LUIS RICARDO VALLEJO Enfermeiro

7 590 MAIARA VICTORINO DA SILVA Enfermeiro

9 398 MARCELO NATAL TURIN Enfermeiro
11 556 MARCOS ANTONIO GOULART DE OLIVEIRA Enfermeiro
13 46 MARIA FERNANDA BRUSAMOLIN SILVA Enfermeiro
15 91 MARIA SOCORRO DA PAZ GOMES DA SILVA Enfermeiro
17 555 MARISTELA OLIVEIRA Enfermeiro
19 549 MARYANNA RIBEIRO DOS SANTOS Enfermeiro
21 95 MAYARA SILVEIRA ALMEIDA Enfermeiro
23 88 MILENA CALGARO Enfermeiro
25 575 MONICA CRISTIANE DE OLIVEIRA CONRADI Enfermeiro
27 294 NEUMA DA SILVA Enfermeiro
29 168 NOELI GONZALEZ DA SILVA PUTTON Enfermeiro
31 267 PATRICIA CRUZ CECCON VIEIRA Enfermeiro
33 491 PAULINO JOSE PAIVA Enfermeiro
35 295 QUEILA DA FONSECA PEREIRA Enfermeiro
37 484 RAQUEL CONCEICAO DE SOUZA SANTANA Enfermeiro
39 42 REGIANE DA SILVA Enfermeiro

Total de Candidatos na Sala: 40
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Turno das Provas: Manha

Bloco: Bloco |

Sala: 4 Lugares: 40

Candidatos: 40 Sala Especial:

Carteira Inscrigdo

Nome do Candidato

Opcéo

27

29

31

33

35

37

39

11

13

15

17

19

21

23

25

510

377

419

292

232

285

164

368

96

473

20

362

501

260

554

155

565

357

364

218

ADILE LEZME

ANDRESSA RODRIGUES LIMA

CAMILA APARECIDA CHAGAS FALEIRO

CASSIO EDUARDO PAULINO RIBEIRO

CLAUDETE LEWARTOSKI

EDINA MARTINS PEREIRA

EDNA APARECIDA DA LUZ SILVA

RHAYSA RAPHAELA DE MORAES ROCHA

ROGERIA MACHADO VIEIRA

ROSEANE LEMOS FREITAS

ROSENILDA APARECIDA FERREIRA DOS SANTO

SABRINA CRISTINA MARRACINI

SANDRA CAVALHEIRO DE CARVALHO

SHEYLA APARECIDA DOS REIS SANTANA KOWALESKI

SILVANA BUDDE DE LIMA

SIMONE SIMON PENTEADO

SUELI GOLFETO

THAYANE BARRETO DE OLIVEIRA

VANDERLAN CARVALHO DE ARAUJO

VANESSA CRISTINA LOPES

Total de Candidatos na Sala: 40

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro
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PS da Fundagéo Municipal de Saude de Foz do Iguagu
Distribuicdo do Ensalamento de Candidatos por Local e Sala de Prova

Turno das Provas: Manha

Municipio de Prova: 85850 FOZ DO IGUACU
Local: Ria Tarquinio Joslin dos Santos, 1300
Bloco: Bloco J Sala: 2

Local: 1
Polo Universitario
Candidatos: 50

UNIOESTE - Campus de Foz do Iguagu

Lugares: 50

Carteira Inscricdo

Nome do Candidato

Sala Especial: .
Opcéo

39 25 ADEMIR MORE BARROS Auxiliar de Farmacia
40 170 ADRIANA MARIA RODRIGUES Auxiliar de Farmacia
41 459 ALAIDE MATIAS Auxiliar de Farmacia
42 561 ALEXANDRA TOREZAN SOTTOMAIOR Auxiliar de Farmacia
43 70 ALEXSANDRA APARECIDA MEDEIROS Auxiliar de Farméacia
44 469 ALEXSSANDRA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA Auxiliar de Farmécia
45 86 ALINE JANDREY Auxiliar de Farmécia
46 31 AMANDA CAROLINA GASQUES BORDIN Auxiliar de Farmécia
47 366 AMANDA CORCINO Auxiliar de Farmacia
48 214 ANDERSON DOS SANTOS Auxiliar de Farmacia
49 12 ANDREA FERNANDA SIMON Auxiliar de Farmécia
50 558 ANDREA SOUZA Auxiliar de Farmacia
1 195 ELLEN NAIARA FERNANDES Auxiliar de Enfermagem
2 80 ELZA PIAIA Auxiliar de Enfermagem
3 401 ERNESTA ROSA RIBEIRO Auxiliar de Enfermagem
4 553 FERNANDO DE PAULA PEREIRA Auxiliar de Enfermagem
5 202 GISELE PEREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem
6 445 HELDER SANTOS NETTO Auxiliar de Enfermagem
7 462 IVANETE TORRES ROSA Auxiliar de Enfermagem
8 566 JESSICA RITA BARONIS PETRECHEN Auxiliar de Enfermagem
9 338 JOSE SOARES DE ABREU Auxiliar de Enfermagem
10 452 JOYCY FERREIRA DE OLIVEIRA Auxiliar de Enfermagem
11 427 JUSSANI APARECIDA WAGNER DO NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem
12 417 LEANDRA ALEXANDRE DA SILVA Auxiliar de Enfermagem
13 325 LEILA WESTPHAL LORDEIRO Auxiliar de Enfermagem
14 18 LILIANA BARBOSA Auxiliar de Enfermagem
15 9 LILIANE DIAS BEHREN Auxiliar de Enfermagem
16 160 LUCAS DE SOUZA Auxiliar de Enfermagem
17 207 LUCIELLY INACIO GRILLO Auxiliar de Enfermagem
18 378 MARCIA CRISTINA BETIOL FERNANDES GAUDIE LEY Auxiliar de Enfermagem
19 468 MARCIA DUARTE DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem
20 365 MARIA GISELA CAVALCANTE DE OLIVEIRA ARANCIBIA Auxiliar de Enfermagem
21 50 MARIA NETINHA CARVALHO TEIXEIRA LEAL Auxiliar de Enfermagem
22 72 MARTA MARIA SOUZA AMERICANO Auxiliar de Enfermagem
23 422 MILENA EVELIN ESCOBAR GONZALEZ Auxiliar de Enfermagem
24 516 NADIR JOHANNS Auxiliar de Enfermagem
25 430 NORMA LOCKS Auxiliar de Enfermagem
26 548 ROBERTO PACHECO SOARES Auxiliar de Enfermagem
27 567 RONALDO MENDES DA SILVA Auxiliar de Enfermagem
28 465 ROSA GONGCALVEA Auxiliar de Enfermagem
29 426 ROSANE ARRUSSUL MACHADO Auxiliar de Enfermagem
30 307 SALETE EBERHARDT DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem
31 393 SOELI MARIA DOS SANTOS Auxiliar de Enfermagem
32 301 SUZAMAR KELY BALESTRERI CONCEIGAO Auxiliar de Enfermagem
33 509 TATIANE MAIDANA BELLO Auxiliar de Enfermagem
34 45 VERA LUCIA DA SILVA Auxiliar de Enfermagem
35 299 WILLIAM JONATHAN SOARES RIBEIRO Auxiliar de Enfermagem
36 373 ZENAIDE LEITE DA SILVA Auxiliar de Enfermagem
37 315 ZENILDA DO CARMO RAPE Auxiliar de Enfermagem
38 471 ZULEIDE MORAIS DE BONFIM Auxiliar de Enfermagem

Total de Candidatos na Sala: 50



